

Årsredovisning

för

TH Elmhult Consulting AB

559231-2036

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Torbjörn Hörberg, Verkställande direktör
2025-07-31

Styrelsen och verkställande direktören för TH Elmhult Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsult och affärsutvecklingsverksamhet inom IT-robotic sektionen riktat mot kundservice, anskaffning och uthyrning av bostäder till privat personer, online försäljning av kläder.

Företaget har sitt säte i Älmhult.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Styrelsen har konstaterat att det egna kapitalet understiger hälften av det registrerade aktiekapitalet. Denna årsredovisning skall betraktas som en kontrollbalansräkning då det inte finns några övervärden i tillgångarna. Kontrollbalansräkningen har behandlats på ordinarie bolagsstämma.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	0	357	1 066	1 027
Resultat efter finansiella poster	-47	-21	82	23
Soliditet (%)	neg	59	77	63

Omsättningen har minskat eftersom bolaget har ej haft betydande verksamhet under räkenskapsåret.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	15 274	-20 530	44 744
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		-20 530	20 530	0
Årets resultat			-47 317	-47 317
Belopp vid årets utgång	50 000	-5 256	-47 317	-2 573

Resultatdisposition

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

Balanserat resultat	-5 255
Årets resultat	-47 317
Totalt	-52 572

disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-52 572
	-52 572

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning		0	356 716
Övriga rörelseintäkter		0	415
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	357 131

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader		-41 207	-62 887
Personalkostnader	2	-5 719	-309 534
Övriga rörelsekostnader		0	-5 283
Summa rörelsekostnader		-46 926	-377 704

Rörelseresultat

-46 926 **-20 574**

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-81	226
Räntekostnader och liknande resultatposter		-310	-182
Summa finansiella poster		-391	44

Resultat efter finansiella poster

-47 317 **-20 530**

Resultat före skatt

-47 317 **-20 530**

Årets resultat

-47 317 **-20 530**

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		5 425	32 266
Summa kortfristiga fordringar		5 425	32 266
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		210	43 618
Summa kassa och bank		210	43 618
Summa omsättningstillgångar		5 635	75 884
SUMMA TILLGÅNGAR		5 635	75 884

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-5 255	15 274
Årets resultat		-47 317	-20 530
Summa fritt eget kapital		-52 572	-5 255
Summa eget kapital		-2 572	44 745
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		6 450	-5 193
Skatteskulder		0	17 244
Övriga skulder		1 757	19 088
Summa kortfristiga skulder		8 207	31 139
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 635	75 884

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Älmhult

Torbjörn Hörberg
Verkställande Direktör
2025-07-31